
UCHWAŁA NR XXXIV/213/2018
RADY GMINY SIENNO

z dnia 5 lutego 2018 r.

w sprawie zamiaru wyłączenia z Zespołu Szkół Ogólnokształcących i Policealnych w Siennie i likwidacji 
Policealnego Studium Informatyki

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie gminnym ( Dz. U. z 2017 r.  
poz. 1875 z późn. zm.) i art. 89 ust.1 w zwiazku z art. 29 ust. 1 pkt 1 i art. 91 ust. 7 ustawy z dnia 14 grudnia 
2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 59 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Podejmuje się zamiar wyłączenia z Zespołu Szkół Ogólnokształcących i Policelanych w Siennie  
i likwidacji z dniem 31 sierpnia 2018 r.   Policealnego Studium Informatyki.

2. Uzasadnienie zamiaru likwidacji  Policealnego Studium Informatyki zawarto w  załączniku do uchwały.

§ 2. Uchwałę przekazuje się:

1) Mazowieckiemu Kuratorowi Oświaty w Warszawie;

2) Zarządowi Powiatu Lipskiego.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia.

Przewodniczący Rady Gminy Sienno:
R. Markiewicz

Id: F1818623-5AED-4CB5-8705-43F1CB63542D. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XXXIV/213/2018

Rady Gminy Sienno

z dnia 5 lutego 2018 r.

Uzasadnienie

W dniu 9 stycznia 2018 r. Dyrektor Zespołu Szkół Ogólnokształcących i Policealnych w Siennie złożył wniosek o
podjęcie likwidacji Policealnego Studium Informatyki wchodzącego w skład Zespołu Szkół Ogólnokształcących i
Policealnych w Siennie.
Likwidacja szkoły wchodzącej w skład zespołu szkół jest możliwa po uprzednim wyłączeniu tej szkoły z zespołu.
W związku z tym również należy podjąć zamiar wyłączenia Policealnego Studium Informatyki z Zespołu Szkół
Ogólnokształcących i Policealnych w Siennie.
Podstawowym argumentem za podjęciem procedury likwidacji wg dyrektora szkoły jest faktyczne zaprzestanie
funkcjonowania szkoły w 2006 roku. W roku tym po raz ostatni zakończyli naukę słuchacze II roku studium. W
roku 2005 i następnych szkoła ogłaszała nabory na I-szy rok nauki lecz nie było chętnych słuchaczy. Studium nie
zostało zgłoszone do Sytemu Informacji Oświatowej. Od 2006 roku w studium nie są zatrudniani nauczyciele i nie
jest konstruowany projekt organizacyjny dla studium. Likwidacja studium nie bedzie się wiązała z redukcją
zatrudnienia nauczycieli i pracowników administracyjnych.
Nie jest możliwe spełnienie obowiązku powiadomienia rodziców lub uczniów o zamiarze likwidacji studium
wobec braku słuczaczy studium.
O zamiarze wyłączenia i likwidacji studium zainteresowani zostaną powiadomieni poprzez wywieszenie ogłoszeń
w siedzibie Zespołu Szkół Ogólnokształcących i Policealnych i w urzędzie gminy oraz poprzez zamieszczenie
informacji na stronach internetowych gminy i Zespołu Szkół Ogólnokształcących i Policealnych.
Uchwała o zamiarze wyłączenia i likwidacji studium zostanie przekazana do zaopiniowania związkom
zawodowym.
Osoby zainteresowane mogą kształcić się w Centrum Kształcenia Ustawicznego w Solcu nad Wisłą, które
prowadzi szkołę policealną w kierunku technik informatyk.

Id: F1818623-5AED-4CB5-8705-43F1CB63542D. Podpisany Strona 1


		2018-02-04T23:00:00+0000
	Polska
	Roman Markiewicz; Rada Gminy Sienno
	Podpis organu wydającego akt prawny.




